
D2C向け（2024.4.23更新）

▲ご注意！▲※国際送料に関しては、まずは弊社倉庫で測るデータにより料金をお引き落とし致します。
弊社が測量された数値と、物流会社の測量数値に誤差が生じる場合があります。
また出荷後遠隔地料金、配達先住所変更手数料、サイズ・重量超過料金など追加料金が発生する場合があります。
翌月に物流会社から受け取っている請求書を確認した後、再度差額分を請求させて頂く場合がございますので予めご了承下さい。

日本向け輸送・一般商品
一般商品：電気、粉末、液体、磁石、食品、危険物、禁止商品、燃えやすいもの、商標権、著作権、意匠権に抵触する貨物など以外の一般商品
輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便

ヤマト配送(杭州発)_一般商品 安心・安定＋ヤマトブ
ランドを利用できる 約4-5日

20kg以下
(20kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):41元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋10元

追跡サイト

https://www.ocs.co.jp/

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷5,000
・遠距離料金：3元/kg，最低15元/バッグ
・住所変更費用
配達中、弊社経由の住所変更：1200円/バッグ
運送会社の日本倉庫から再配送：1200円/バッグ
・廃棄費用
未通関：4000円/バッグ　
通関後：1200円/バッグ
最長辺は100㎝を超える場合は、追加料金別相談
が必要

DHL配送(杭州発)_一般商品 安心・安定＋最速の配
達スピード 約2-3日

20kg以下
(20kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):114元＋燃油サ
ーチャージ費用＋7元/kg

追跡サイト

https://www.dhl.com/jp -
ja/home.html

0.5kg以上:0.5kg毎に＋30元＋燃油サ
ーチャージ費用＋7元/kg

佐川配送(杭州発)_一般商品 安心・安定＋コストを
重視する 約3-5日

10kg以下
(10kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):38元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋7元

追跡サイト

https://www.ydhex.com/

http://k2k.sagawa -
exp.co.jp/p/sagawa/web/o
kurijoinput.jsp

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm)÷6,000
・遠距離料金：沖縄150元/バッグ
・住所変更費用
配達中、弊社経由の住所変更：1000円/バッグ
運送会社の日本倉庫から再配送：
前払い：2000円/バッグ
着払い：1200円/バッグ
・梱包基準要求
1バッグ　20kg以内　三辺合計160cm以内
三辺合計は160cmを超える場合は、追加料金発生
160－180cm：80元/バッグ
181－200cm：100元/バッグ
201－220cm：150元/バッグ
221－240cm：210元/バッグ
241－260cm：300元/バッグ
両辺同時に150㎝を超える不可、一辺は200㎝を
超える場合は、追加料金別相談が必要

佐川配送(広州発)_一般商品 安心・安定＋コストを
重視する 約3-5日

30kg以下
(30kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):38元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋7元

追跡サイト

http://www.17track.net

https://tracking.sagawa -
sgx.com/sgx/trackeng.asp

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・遠距離料金：10元/㎏、最小費用100元/バッグ
・配達中の住所変更：
営業所到着前：もう一回発送料発生
営業所到着後の住所変更、一度運送会社の日本倉
庫に戻す：二回発送料相当料金発生
・運送会社の日本倉庫保管費：
7日以内無料、8日から7元/kg/日、最大保管期間
は30日間
・廃棄費用
30元/バッグ

日本向け輸送・規制商品

規制商品：キッチン用品、ケトル、カップ、コーヒーポット 、焼肉プレート、食器、ミキサー、化粧品、おもちゃ、マッサージ機、美容機器、口腔洗浄器なの商品　

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便

佐川配送(広州発)_規制商品

一般輸送が難しい規制
商品を輸送できる

約4-5日
5kg以下
(5kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):59元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋19元

追跡サイト

http://www.17track.net

https://tracking.sagawa -
sgx.com/sgx/trackeng.asp

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・遠距離料金：10元/㎏、最小費用100元/バッグ
・配達中の住所変更：
営業所到着前：もう一回発送料発生
営業所到着後の住所変更、一度運送会社の日本倉
庫に戻す：二回発送料相当料金発生
・運送会社の日本倉庫保管費：
7日以内無料、8日から7元/kg/日、最大保管期間
は30日間
・廃棄費用
30元/バッグ

ヤマト配送(杭州発)_規制商品
※5kg以上不可 約4-6日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):52元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋13元

追跡サイト

http://www.ocs.co.jp

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・遠距離料金：沖縄地域：3元/kg，最低100元
・梱包基準要求
1バッグ　三辺合計160cm以内
三辺合計は160cmを超える場合は、追加料金発生
・住所変更費用：1200円/バック
・商品処分費：
通関前：4000円/バック
通関後：1000円/バック
日本海外倉庫に最大保管期間：30日間

https://tracking.sagawa-sgx.com/sgx/trackeng.asp
https://www.ydhex.com/
https://www.dhl.com/jp-ja/home.html
https://tracking.sagawa-sgx.com/sgx/trackeng.asp
https://www.ocs.co.jp/


日本向け輸送・コスメ・化粧品

コスメ・化粧品：液体、燃えやすいものなど 以外のコスメ・化粧品

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便 佐川急便(広州)_コスメ・化粧
品

一般輸送が難しいコス
メ・化粧品商品を輸送
できる

約3-5日
20kg以下
(20kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):58元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋19元

追跡サイト

https://www.ydhex.com/

http://k2k.sagawa -
exp.co.jp/p/sagawa/web/o
kurijoinput.jsp

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・遠距離料金：沖縄150元/バッグ
・配達中の住所変更：
配達中、弊社経由の住所変更：1000円/バッグ
運送会社の日本倉庫から再配送：
前払い：2000円/バッグ
着払い：1200円/バッグ
・梱包基準要求
1バッグ　20kg以内　三辺合計160cm以内
三辺合計は160cmを超える場合は、追加料金発生
160－180cm：80元/バッグ
181－200cm：100元/バッグ
201－220cm：150元/バッグ
221－240cm：210元/バッグ
241－260cm：300元/バッグ
両辺同時に150㎝を超える不可、一辺は200㎝を
超える場合は、追加料金別相談が必要

日本向け輸送・電気商品

電気商品：偽ブランド品、危険物、禁止商品、燃えやすいものなど 以外の電気商品
輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便 佐川配送(広州発)_電気商品 一般輸送が難しい電気
製品を輸送できる 約4-5日

30kg以下
(30kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):53元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋16元

追跡サイト

http://www.17track.net

https://tracking.sagawa -
sgx.com/sgx/trackeng.asp

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・遠距離料金：10元/㎏、最小費用100元/バッグ
・配達中の住所変更：
営業所到着前：もう一回発送料発生
営業所到着後の住所変更、一度運送会社の日本倉
庫に戻す：二回発送料相当料金発生
・運送会社の日本倉庫保管費：
7日以内無料、8日から7元/kg/日、最大保管期間
は30日間
・廃棄費用
30元/バッグ

日本向け輸送・電気商品
電気商品：偽ブランド品、危険物、禁止商品、燃えやすいものなど以外の電気商品

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便 佐川配送(杭州発)_電気商品 一般輸送が難しい電気
製品を輸送できる 約3-5日

20kg以下
(20kg以上対応
不可）

0.5kg以下(0.5kg含む):57元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋18元

追跡サイト

https://www.ydhex.com/

http://k2k.sagawa -
exp.co.jp/p/sagawa/web/o
kurijoinput.jsp

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・梱包基準要求：
1バッグ　20kg　三辺合計160cm以内
三辺合計は160cmを超える場合は、追加料金発生
160－180cm：80元/バッグ
181－200cm：100元/バッグ
201－220cm：150元/バッグ
221－240cm：210元/バッグ
241－260cm：300元/バッグ
両辺同時に1.5mを超える場合は受け付けません
最長辺2mを超える場合は、追加料金が発生しま
すので、事前確認お願いします
1回の発送は1梱包までとなります 。複数梱包の荷
物は複数件の発送として取り扱われます
・遠距離料金
沖縄　150元/バッグの遠距離料金が支払う必要
・住所変更費用
配達中、弊社経由の住所変更：1000円/バッグ
運送会社の日本倉庫から再配送：
前払い：2000円/バッグ
着払い：1200円/バッグ

日本向け輸送・電池商品
電池商品：バッテリー種類制限なし電池商品

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便 佐川配送(杭州発)_電池商品 一般輸送が難しい電池
商品を輸送できる 約4-5日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):78元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋32元

追跡サイト

http://120.24.169.145:8

082/trackIndex.htm

http://www.17track.net

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷8,000
・お届け先は個人様限定（法人様不可）
・遠距離料金：
沖縄、北海道：100元/バッグ
・配達失敗後の再配達費用：80元/バッグ
処理センターに保管期間：15日間
保管期間過ぎた後、商品を処分します。処分費用
は80元/バッグ、退件費用：120元/バッグ
・サイズ制限：三辺合計100cm以内、最長辺
60cm以内

http://www.17track.net
https://www.ydhex.com/
http://www.17track.net


日本向け輸送・食品

食品：調味料、茶葉、コーヒー粉などの商品（肉製品対応不可）

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便 佐川配送(広州発)_食品 一般輸送が難しい食品
商品を輸送できる 約4-5日

30kg以下
(30kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):85元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋26元

追跡サイト

http://www.17track.net

https://tracking.sagawa -
sgx.com/sgx/trackeng.asp

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・遠距離料金：10元/㎏、最小費用100元/バッグ
・配達中の住所変更：
営業所到着前：もう一回発送料発生
営業所到着後の住所変更、一度運送会社の日本倉
庫に戻す：二回発送料相当料金発生
・運送会社の日本倉庫保管費 ：
7日以内無料、8日から7元/kg/日、最大保管期間
は30日間
・廃棄費用
30元/バッグ

https://tracking.sagawa-sgx.com/sgx/trackeng.asp


日本以外の地域向け輸送・一般商品
一般商品：電気、粉末、液体、磁石、食品、危険物、禁止商品、燃えやすいもの、商標権、著作権、意匠権に抵触する貨物など以外の一般商品

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便

【ドバイ】航空便_一般商品
※16kg以上不可

日本以外の24国へ発送
可能、海外の市場開拓
をサポートする

約5-7日
16kg以下
(16kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):92元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋47元

追跡サイト
www.fba-exp.com

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・運送会社の日本倉庫保管費：
7日以内無料、8日から0.3元/kg/日

【イギリス】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

66元/kg+22元

追跡サイト

http://www.ydhex.com/

https://www.17track.net/zh
-cn

・BF1 BF2 HA4の軍事地域に配達不可
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：45元/バッグ
処理センターに保管期間：15日間
・梱包基準要求
サイズ制限：61*46*46㎝以内
円柱型、三角柱型商品発送不可

【フランス】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

66元/kg+28元

・郵便番号前頭は00,20,97,98の地域に配達不可
フランスの海外県・海外領土に配達不可
郵便番号を変更して、こちら発送不可の地域に発
送依頼できたら、150元/バッグの遠距離料金が発
生します
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・遠距離料金：150元/バッグ
・配達失敗後の再配達費用：
0-0.5kg：47元
0.51-1kg：51元
1.1-1.5kg：56元
1.51-2kg：63元
2.1-3kg：71元
3.1-4kg：85元
4.1-5Kg：98元
処理センターに保管期間：15日間
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計150cm以内、最長辺80cm以
内
円柱型、三角柱型、円盤状商品発送不可
送り状のサイズより小さい形状荷物は60元/バッ
グの異形状費用を支払う必要があります

【ドイツ】YDH航空便（杭州）
_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

58元/kg+25元

・PO BOX , PARCEL LOCKER , PACKSTATIONの
住所に配達不可
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：80元/バッグ
処理センターに保管期間：15日間
・梱包基準要求
サイズ制限：120*60*60cm以内
円柱型、三角柱型商品発送不可
送り状のサイズより小さい形状荷物は30元/バッ
グの異形状費用を支払う必要があります

【イタリア】YDH航空便（杭
州）_一般商品 日本以外の24国へ発送可 、海 の市 をサ す約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

70元/kg+30元

追跡サイト

http://www.ydhex.com/

https://www.17track.net/zh
-cn

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・遠距離料金：15元/バッグ
・配達失敗後の再配達費用：50元/バッグ
処理センターに保管期間：15日間
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計130cm以内、最長辺60cm以
内

【スペイン】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

70元/kg+24元

配達不可地域郵便番号 ：
Balearic Islands              07000-07999
Las Palmas                     35000-35999
Santa Cruz de Tenerife  38000-38999
Ceuta                              51000-51999
Melilla                             52000-52999
郵便番号を変更して、こちら発送不可の地域に発
送依頼できたら、150元/バッグの遠距離料金が発
生します
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：90元/バッグ
処理センターに保管期間：15日間
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計150cm以内、最長辺60cm以
内
円柱型、三角柱型商品発送不可
送り状のサイズより小さい形状荷物は10元/バッ
グの異形状費用を支払う必要があります

【ポルトガル】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

89元/kg+26元

・郵便番号前頭は9の遠距離地域に配達不可
郵便番号を変更して、こちら発送不可の地域に発
送依頼できたら、150元/バッグの遠距離料金が発
生します
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：90元/バッグ
処理センターに保管期間：15日間
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計150cm以内、最長辺60cm以
内
円柱型、三角柱型商品発送不可
送り状のサイズより小さい形状荷物は10元/バッ
グの異形状費用を支払う必要があります

http://www.fba-exp.com
http://www.ydhex.com/


日本以外の地域向け輸送・一般商品

一般商品：電気、粉末、液体、磁石、食品、危険物、禁止商品、燃えやすいもの、商標権、著作権、意匠権に抵触する貨物など以外の一般商品

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便

【ポーランド】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

107元/kg+34元

追跡サイト

http://www.ydhex.com/

https://www.17track.net/zh
-cn

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：
物流会社保管料 45元/バッグ＋再配達料60元/バッ
グ
物流会社に保管期間：15日間
・梱包基準要求
サイズ制限：長さ＋2×幅＋2×深さは250cm以内
、最長辺100cm以内
重さと長さが超える場合は130元/バッグの追加料
金が発生します
円柱型、三角柱型商品発送不可
送り状のサイズより小さい形状荷物は10元/バッ
グの異形状費用を支払う必要があります

【オーストリア】YDH航空便
（杭州）_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

107元/kg+27元

【チェコ】YDH航空便（杭州）
_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

107元/kg+29元

【ハンガリー】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

107元/kg+29元

【スロバキア】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約7日

5kg以下
(5kg以上対応
不可)

107元/kg+29元

【スイス】YDH航空便（杭州）
_一般商品 約7日

2kg以下
(2kg以上対応
不可)

132元/kg+26元
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・サイズ制限：三辺合計90cm以内、最長辺60cm
以内

【スウェーデン】YDH航空便
（杭州）_一般商品 約10日

10kg以下
(10kg以上対応
不可)

82元/kg+38元

・遠距離地域に配達不可
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：100元/バッグ
処理センターに保管期間：10日間
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計90cm以内、最長辺60cm以
内
円柱型、角柱型商品発送不可
サイズ制限商品を発送する場合は150元/バッグの
異形状費用を支払う必要があります

【デンマーク】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約10日

10kg以下
(10kg以上対応
不可)

82元/kg+38元

・フェロー諸島とグリーンランドに配達不可
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：100元/バッグ
処理センターに保管期間：10日間
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計150cm以内、最長辺60cm以
内
円柱型、角柱型商品発送不可
サイズ制限商品を発送する場合は150元/バッグの
異形状費用を支払う必要があります

【オランダ】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約8日

10kg以下
(10kg以上対応
不可)

82元/kg+36元

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：100元/バッグ
処理センターに保管期間：10日間
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計150cm以内、最長辺60cm
以内
円柱型、角柱型商品発送不可
サイズ制限商品を発送する場合は150元/バッグの
異形状費用を支払う必要があります

【アイルランド】YDH航空便
（杭州）_一般商品 約14日

10kg以下
(10kg以上対応
不可)

82元/kg+34元

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・配達失敗後の再配達費用：100元/バッグ
処理センターに保管期間：10日間
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計150cm以内、最長辺60cm以
内
円柱型、角柱型商品発送不可
サイズ制限商品を発送する場合は150元/バッグの
異形状費用を支払う必要があります

【メキシコ】航空便_一般商品 15-30日
5kg以下
(5kg以上対応
不可)

110元/kg+23元
追跡サイト

www.yw56.com.cn

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
サイズ制限：最大サイズ60*40*40㎝

【サウジアラビア】航空便_一
般商品 8-15日

30kg以下
(30kg以上対応
不可)

85元/kg+52元
追跡サイト

www.yw56.com.cn

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
サイズ制限：最大サイズ120cm*80cm*80cm

【インドネシア】航空便_一
般商品 約10日

30kg以下
(30kg以上対応
不可)

26元/kg+111元
追跡サイト

www.17track.net/zh -cn

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
通関料：4元/バッグ

http://www.17track.net/zh-cn


日本以外の地域向け輸送・一般商品

一般商品：電気、粉末、液体、磁石、食品、危険物、禁止商品、燃えやすいもの、商標権、著作権、意匠権に抵触する貨物など以外の一般商品
輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便

【アメリカ】YDH航空便（杭
州）_一般商品

日本以外の24国へ発送
可能、海外の市場開拓

をサポートする

約15日

0.1-0.45kg 110元/kg+22元

追跡サイト

http://www.ydhex.com/

https://www.17track.net

/zh-cn

・プエルトリコ、ハワイ、郵便番号前頭は006-
009、967-969、995-999に配達不可
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・梱包基準要求
サイズ制限：長さ＋2×幅＋2×深さは210cm以内
、最長辺68cm以内
円柱型、三角柱型、表面凸凹、商品ラベル崩れる
、送り状より小さい商品発送不可
サイズ制限商品を発送する場合は35元/バッグの
異形状費用を支払う必要があります

0.45-0.7kg 116元/kg+21元

0.7-31kg 114元/kg+13元

【ブラジル】YDH航空便（杭
州）_一般商品 約8-12日

0-0.5kg 102元/kg+36元
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計90cm以内、最長辺60cm以
内

0.501-1kg 102元/kg+38元

1.001-5kg 102元/kg+42元

【韓国】YDH航空便（杭州）_
一般商品 約5-7日

20kg以下
(20kg以上対応
不可)

29元/kg+26元

・遠距離地域を発送する費用は実費請求
・梱包基準要求
サイズ制限：三辺合計80cm以上（費用実費請
求）

【韓国】DHL航空便（杭州）_
一般商品 約2-3日

0.5-20kg 0.5kg:138元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋30元

追跡サイト

https://www.dhl.com/jp -

ja/home.html

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷5,000
・燃油サーチャージ費は別途ご請求します。
・梱包基準要求
サイズ制限:最長辺は300cm以内
重量制限:1梱包1000kg、総重量3000kg以内

20.1-70kg 21元/kg

70.1-300kg 26元/kg

300.1kg以上 29元/kg

【ニュージーランド 】YDH航空
便（杭州）_一般商品 約6-9日

30kg以下
(30kg以上対応
不可)

101元/kg+23元

追跡サイト

http://www.ydhex.com/

https://www.17track.net

/zh-cn

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・梱包基準要求
サイズ制限：重量30kg以内；長さ150cm以内；体
積0.125m3以内　
サイズ制限商品を発送する場合は300元/バッグの
費用を支払う必要があります

【アメリカ】TQ航空便__一般
商品 約10-15日

4.5kg以下
(4.5kg以上対応
不可)

1.41元/0.01kg+27元

追跡サイト

https://www.17track.net/zh
-cn

・アラスカ州、プエルトリコ、ハワイ、グアム、
PO.BOXのアドレスとAmazonアドレスに配達不
可
・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷8,000
・梱包基準要求
サイズ制限：長さ＋2×幅＋2×深さは210cm以内
、15×10×2cm以上、最長辺55cm以内、
円柱型、コンクリート杭の商品発送不可
（長さ＋2×幅＋2×深さ）は120cmを超える場合
は40元/バッグの追加料金が発生します

【カナダ】航空便_一般商品 約7-12日
5kg以下
(5kg以上対応
不可)

132元/kg+62元

追跡サイト

http://www.ydhex.com/

https://www.17track.net/zh
-cn

http://www.canadapost.ca/

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・商品は届け先住所間違い、配達不可などの原因
で物流会社の海外倉庫に戻る場合、45元/バック
の持ち帰り料金が発生します
・配達失敗後の再配達費用：
0.05-1kg：55元
1.001-2kg：70元
2.001-3kg：75元
3.001-4kg：81元
4.001-5kg：85元
5kg＋：132元
・梱包基準要求
サイズ制限：10×15cm以上、最長辺は100cm以内
、第2長辺は76cm以内、長さ＋2×幅＋2×深さは
250cm以内
円柱型、三角柱型、表面凸凹、商品ラベル崩れる
、送り状より小さい商品発送不可
サイズ制限商品を発送する場合は150元/バッグの
異形状或いはサイズ超過費用を支払う必要があり
ます

【タイ】航空便（杭州）_一般
商品

約5-8日
(タイの中継拠
点に到着ま
で）

2kg以下
(2kg以上対応
不可)

0.58元/0.01kg+18元

追跡サイト

https://www.17track.net/ja

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・梱包基準要求
サイズ制限：重量50kg以内、三辺合計90cm以内
、最長辺60cm以内

【シンガポール】YDH航空便
（杭州）_一般商品※2kg以上不
可

約10日
2kg以下
(2kg以上対応
不可)

52元/kg+19元

・梱包基準要求
最大サイズ：三辺合計90cm以内、最長辺60cm以
内。円筒型梱包の場合、長さ＋2×直径は104cm以
内、長さは90cm以内
最小サイズ：長さは14cm以上、幅は11cm以上。
円筒型梱包の場合、長さ＋2×直径は17cm以上、
長さは11cm以上

【オーストラリア】DHL航空便
（杭州）_一般商品 約7-15日

0.5-20kg 0.5kg:149元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋45元

追跡サイト

https://mydhlplus.dhl.com
/cn/zh/home.html

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷5,000
・梱包基準要求
サイズ制限:最長辺は300cm以内
重量制限:1梱包1000kg、総重量3000kg以内

20.1-70kg 54元/kg

70.1-300kg 57元/kg

300.1kg以上 60元/kg

【台湾】航空便_一般商品 約6-8日
70kg以下
(70kg以上対応
不可）

0.5kg以下(0.5kg含む):58元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋32元

追跡サイト

http://www.17track.net

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・梱包基準要求：
1バッグ　70kg　300＊75＊80cm

https://www.dhl.com/jp-ja/home.html
https://www.17track.net
https://www.17track.net
http://www.17track.net
https://mydhlplus.dhl.com/cn/zh/home.html
https://www.dhl.com/jp-ja/home.html
https://www.17track.net/ja
https://www.17track.net/ja
http://www.ydhex.com/
https://www.17track.net/zh-cn


日本以外の地域向け輸送・一般商品

一般商品：電気、粉末、液体、磁石、食品、危険物、禁止商品、燃えやすいもの、商標権、著作権、意匠権に抵触する貨物など以外の一般商品

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便

【オーストリア】WB航空便_一
般商品

日本以外の24国へ発送
可能、海外の市場開拓

をサポートする

約5-8日
20kg以下
(20kg以上対応
不可)

0.98元/0.01kg+44元

追跡サイト

http://www.17track.net

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷8,000

【タイ】急行航空便（杭州）_
一般商品

約5-8日

30kg以下
(30kg以上対応
不可)

1.5元/0.05kg+91元

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・梱包基準要求
サイズ制限：重量30kg以内、三辺合計300cm以内
、最長辺150cm以内

日本以外の地域向け輸送・電気商品

電気商品：偽ブランド品、危険物、禁止商品、燃えやすいもの、キャンブルゲーム機、盗聴・盗撮機械など以外の電気商品

輸送手段 運送会社 特徴 配達日数 重量制約 料金 追跡サイト 注意事項

航空便

【ドバイ】航空便_電気商品
※16kg以上不可

一般輸送が難しい電気
製品を輸送できる 約5-7日

16kg以下
(16kg以上対応
不可)

0.5kg以下(0.5kg含む):104元
0.5kg以上:0.5kg毎に＋58元

追跡サイト

www.fba-exp.com

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・運送会社の日本倉庫保管費：
7日以内無料、8日から0.3元/kg/日

【アメリカ】YDH航空便_電気
商品※31kg以上不可

一般輸送が難しい電気
製品を輸送できる 約15日

31kg以下
(31kg以上対応
不可)

159元/kg+34元
追跡サイト

http://www.ydhex.com/

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷6,000
・梱包基準要求
サイズ制限：長さ＋2×幅＋2×深さは210cm以内
、最長辺68cm以内
円柱型、三角柱型、表面凸凹、商品ラベル崩れる
、送り状より小さい商品発送不可
サイズ制限商品を発送する場合は35元/バッグの
異形状費用を支払う必要があります

【スリランカ】TQ航空便（広
州）_普通&電気商品

一般輸送が難しい電気
製品を輸送できる 約10日

0－8kg 81元/0.5kg+331元
追跡サイト

http://www.dhl.com.hk/t

c/express/shipping/ship

ping_advice/packaging_a

dvice.html#assess

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷5,000
・燃油サーチャージ費は別途ご請求します。
・梱包基準要求
サイズ制限:最長辺は120cm以内
重量制限:1梱包70kg以内
サイズ制限外の商品を発送する場合は別料金が発
生します。

8.5-20kg 4元/0.5kg+1530元

【ドイツ】TQ航空便（広州）_

普通 &電気商品

一般輸送が難しい電気
製品を輸送できる 約10日 0－10kg 137元/kg

追跡サイト

http://www.17track.net

・容積重量の計算：（縦＊横＊高さcm）÷8,000
・燃油サーチャージ費は別途ご請求します。
・梱包基準要求
サイズ制限：60*40*40cm以内
円柱型、三角柱型、表面凸凹、商品ラベル崩れる
、送り状より小さい商品発送不可
サイズ制限商品を発送する場合は180元/バッグの
異形状費用を支払う必要があります

・再配送
リターン手数料　40元/バッグ
再配送手数料　80元/バッグ

http://www.17track.net
http://www.17track.net
http://www.17track.net
http://www.dhl.com.hk/tc/express/shipping/shipping_advice/packaging_advice.html
http://www.dhl.com.hk/tc/express/shipping/shipping_advice/packaging_advice.html#assess
http://www.ydhex.com/
http://www.fba-exp.com

